

<b>ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)</b>		ZL číslo:	4
Název stavby:	Rekonstrukce výměňkové stanice objektu Kounicova 67a		
Smlouva:	Č. objednatele: 11097/2019/00, č. Zhotovitele: 63-0-6325, ze dne 17. 6. 2019		
Objednatel:	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel:	Synerga a.s.		
Etapu:	-	Název SO / PS:	-
Zdůvodnění změn a popis řešení:			Typ změny dle ZVZ:
<p><b>Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat:</b></p> <p>V rámci stavebních prací byl ověřen stav omítek stropu prostoru výměňkové stanice, který se neslučuje s provozováním technologie VS v daném prostoru. V rámci DPS je uvažována dvojnásobná malba stropu na původní povrch. Současný stav omítek tento postup vylučuje.</p> <p>Navržené řešení je odstranění štukové omítky stropu na železobetonovou stropní konstrukci, která bude následně lokálně vyspravena, napenetrována a vymalována bez štukové omítky. Jedná se o provozně lepší řešení, kdy při případném dalším zatékání ze střešního souvrství nad prostorem VS nehrozí narušení a opadávání omítky.</p> <p>Následná výmalba stropu je součástí rozpočtu k SOD, jedná se o položku č. 4 stavebního dílu 784 rozpočtu R175607642 Stavební úpravy.</p>			analogicky dle §222, odstavec 6
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení:			ANO / NE
Změna má vliv na dílčí nebo celkový termín plnění:			ANO / NE
O kolik dní:			6 dní
Výše dodatečných prací:	32 000,28 Kč (bez DPH)	Výše neprovedených prací:	0 Kč (bez DPH)
Přílohy ZL:	4_1 Práce nad rámec DPS – položky rozpočtu;		
Za Zhotovitele:	Jiří Král		
Za TDI/-Správce stavby:	Ing. Petr Komínek (Technika budov, s.r.o.)		
Za generálního projektanta/autorský dozor:	vz. KRÁL (Synerga a.s.)		
Pověřená osoba za objednatele:	Ing. Dita Baťková, Ph.D. (REVUT – IO)		
V Brně dne:	08-08-2019		

# Změnový list 4\_Příloha 4\_1 Práce nad rámec DPPS – položky rozpočtu

Stavba :	Rekonstrukce výměňkové stanice K67a	Rozpočet: Práce nad rámec SOD
Objekt :	Kounicova 67a	ZL4 - povrch stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>31 902,78</b>
1	601023193	Penetrace hloubková stropů	m2	185,00000	44,00	8 140,00
2	614471712	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm	m2	5,00000	169,00	845,00
3	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,39090	112,00	603,78
4	R_01	Odstranění omítky stropu tl. 15mm	m2	185,00000	111,00	20 535,00
Odstranění stávající štukové omítky stropu na železobetonový strop.						
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku	t	5,39090	330,00	1 779,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>97,50</b>
6	94190	LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 kPa	m3OP	7,50000	13,00	97,50
						<b>32 000,28</b>